

---

## **Servicii de verificare , reparare, incarcare stingatoare de incendiu**

I.D.: 94067464

---

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.363,00 RON - 2.363,00 RON

---

Descriere: Servicii de verificare, reparare, incarcare stingatoare se incendiu ( P 6 - 45 buc X 23 lei = 1035 lei, P 6 - 3 buc X 65 lei = 195 lei , G2 - 15 buc X 18 lei = 270 lei, P 100 - 3 buc X 180 lei = 540 lei, P 50 - 1 buc X 150 lei = 150 lei, SM 50 - 1 buc X 150 lei = 150 lei, G 5 - 1 buc X 23 lei = 23 lei)

---